
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 24.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.                   Nr.182 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra  

lēmumā Nr.48 “Par Budžeta komisijas sastāva apstiprināšanu” 

 

Budžeta komisija izveidota ar Talsu novada pašvaldības 2024. gada 29. februāra 

lēmumu Nr. 48 “Par Budžeta komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

Talsu novada pašvaldībā 2024. gada 21. maijā saņemts Budžeta komisijas locekles 

Janas Robaldes iesniegums (reģistrēts ar Nr.TNPCP/24/12-3/3915/S), kurā lūdz viņu atbrīvot 

no Budžeta komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas  ar 2024. gada 31. maiju, vēl 

20024. gada 24. maijā pārtrauktas darba tiesiskās attiecības ar Ivaru Haselbaumu. 

Vēlmi strādāt Budžeta komisijā izteicis Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Valdis Bārda (27.05.2024. 

iesniegums reģistrēts ar Nr.TNPCP/24/12-3/4068/S) un Jekaterina Lola (no 01.06.2024. Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja) 

(27.05.2024. iesniegums reģistrēts ar Nr.TNPCP/24/12-3/4067/S). 

Pamatojoties Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra nolikuma Nr. 

3/2024 “Budžeta komisijas nolikums” 10. punktu un 33.1. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Budžeta komisijas locekļa amata: 

1.1. Janu Robaldi; 

1.2. Ivaru Haselbaumu. 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmuma Nr. 48 “Par 

Budžeta komisijas sastāva apstiprināšanu” 1.4. un 1.5. punktu, izsakot tos šādā 

redakcijā: 

“1.4. komisijas loceklis – Valdis Bārda; 

  1.5. komisijas locekle – Jekaterina Lola”. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  A. Āboliņš 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Budžeta komisijas locekļiem. 

 

 


